PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: pmsantanadeserto@gmail.com

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação n° 229/2023
Convite n° 011/2023

O Município de Santana do Deserto, na forma da lei, faz saber a todos quantos o presente
edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que a partir das 09h00min do dia 03 de
janeiro de 2024, na Prefeitura Municipal na sala da comissão de licitação, localizada na
Praça Mauro Roquete Pinto, n° 01, bairro Centro, município de Santana do Deserto, será
realizada licitação para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA REDE INTERNA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS DA PREFEITURA.
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAIS DURANTE 5 DIAS DA SEMANA, 08 HORAS POR DIA.,
pelo tipo Menor Preço Global conforme consta no edital que se encontra a disposição de
todos os interessados na Prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. Para conhecimento
de todos os interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume,
publicando-se na forma da lei. Santana do Deserto, 21 de dezembro de 2023.